潍坊学院合同审签表

审签编号：
	合同名称

	合同

相对人

	合同

承办部门

	合同承办人

	联系电话及邮箱

	审签依据

	拟报送合同归口管理部门

	合同主要

内容简述

	预算来源
	(专项经费 (学校资金 (部门经费 (科研课题 (其他 (不涉及经费

	合同金额
	       万元
	合同期限（拟）

	所附送审材料

	合同承办部门审核意见

	合同承办部门声明：

1.我部门已仔细审核了对方当事人的资信和履约能力，对协议事项进行了可行性分析论证，并向合同归口管理部门做了汇报。

2.我部门对合同的预期收益和风险做了充分的评估和分析，风险和可能出现的不利情况能够得到有效控制，合同条款中对可能出现争议和导致学校不利的情况做了尽可能的规避和防范。

3.合同签订后，我部门会严格按照学校法律事务、合同管理及其他规定严格执行合同，收集保存完整的合同资料，及时向学校报告合同执行进展情况以及其间发生的任何问题，保证不会因为我方原因给合同的执行造成影响，给学校带来不利影响或损失。
                  负责人签字：
                部门公章：

                                                      年   月   日

	合同归口管理部门审核意见

	(该合同属于一般合同，并严格按照学校合同范本签订，由我部门审核，具体意见如下：

	(该合同属于一般合同，未采用学校合同范本签订或对学校合同范本做了实质性修改，我部门已按照《合同管理办法》及本部门管理职责对该合同进行业务审核，具体意见如下:
综上，现请法律顾问审核。

	(该合同属于重要合同，我部门已按照《合同管理办法》及本部门管理职责对该合同进行业务审核，具体意见如下:

综上，现请法律顾问审核。

	(该合同属于重大合同，我部门已按照《合同管理办法》及本部门管理职责对该合同进行业务审核，具体意见如下:
综上，现请法律顾问审核。

	负责人签字：                   部门公章：

年   月   日

	计划财务处
意见
	                                    负责人签字：        年   月   日

	资产与实验室管理处
意见
	                                       负责人签字：        年   月   日

	法律顾问审核意见
	审核人：

年   月   日

	分管

校领导

意见
	                       签字：

                                                      年   月   日

	法定

代表人

意见
	签字：

年   月   日

填表说明：1.拟报送合同归口管理部门一栏按照《潍坊学院合同管理办法（试行）》附件填写归口管理部门名称；2.合同归口管理部门审核意见一栏，应按照合同审核情况在(中勾选，并出具具体审核意见；3.本表须双面打印。
1